Conselho Municipal de Participação e Desenvolvimento

da Comunidade Negra de Santos

RESOLUÇÃO N.º 2, DE 11 DE MAIO DE 2015

RESOLUÇÃO N.º 2
DE 11 DE MAIO DE DE 2015.

CONCEDE A HONRARIA DA MEDALHA

QUINTINO DE LACERDA ÀS PESSOAS
QUE ESPECIFICA.

A Comissão Provisória Executiva do

Conselho da Participação e Desenvolvimento da Comunidade Negra do

Município de Santos, Estado De São Paulo, faz saber que o plenário deste

Conselho aprovou, em reunião ordinária realizada em 10 de maio de 2015, a

seguinte:

RESOLUÇÃO N.º 2

Art. 1.º Fica concedida a honraria

“Quintino de Lacerda” a seguintes pessoas:

I - Associação Cultural dos

Afrodescendentes da Baixada Santista – AFROSAN;

II - Geovane Marques dos Santos -

Rapper Mano Falcon;

III - ONG Procuru;

IV - Rita Maria dos Santos;

V - Ronaldo Pereira;

VI - União de Amparo A Comunidade de

Escolas Publicas ( Minha Comunidade) – UACEP.

Art. 2.º Esta resolução entra em vigor na

data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Antonio Carlos Bley Pizarro

Cosme Lúdico

Denise Terezinha Palhares

Edson Santana do Carmo

Nicola Margiota Júnior

COMISSÃO PROVISÓRIA EXECUTIVA DO

CONSELHO DA PARTICIPAÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DA COMUNIDADE NEGRA DO

MUNICÍPIO DE SANTOS, ESTADO DE SÃO PAULO